
店長・担当者各位 2007年10月1日

商品名

商 品 説 明■ホイールカバーとは思えない高いデザイン性！

(用途･特徴)　　　　　　　　　　　　　　　　　　ディッシュクロームタイプ ディッシュタイプ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＷＤ-ＣＤＣ１２ WD-ＤＰ１２

WD-ＤＰ１３

WD-ＤＰ１４

　　　　　　　　　　　　　　　　　　フィンタイプ コンペクロームタイプ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＷＤ-ＣＦ１３ ＷＤ-ＣＣＣ13

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＷＤ-ＣＦ１４ ＷＤ-ＣＣＣ14

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＷＤ-ＣＦ１５

                                   ディッシュコンビクローム

                                   ＷＤ-ＣＫＣ１３

                                   ＷＤ-ＣＫＣ１４

                                   ＷＤ-ＣＫＣ１５

ＷＤジールホイールカバー

１０万個突破！

販売実績、雑誌社も注目。

受注開始日

デリバリー

発 注 方法

商品問合せ 代理店 ： （株）ワッツ受注センター  TEL052-824-6321  FAX052-824-7116

店舗発注
ロット

1

1．　POT 発注　　２．　メーカー・各販社

ＷＤ(ワイド) ・ジールホイールカバー

平成１９年　１０月　１日（月）～

    1.   ワッツ受注センター在庫　　　　　２.   直送　　　　　

商 品 案 内
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商　品　コ　ー　ド　リ　ス　ト

JANコード 商　　　品　　　名
定価
（税抜き）

参考価格
（税抜き）

参考売価
（税込み）

4984902302928 ﾜｲﾄﾞｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-CDC12 OPEN ¥5,524 ¥5,800

4984902303222 ﾜｲﾄﾞ ｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-DP12 OPEN ¥3,480 ¥3,654

4984902303299 ﾜｲﾄﾞ ｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-DP13 OPEN ¥3,480 ¥3,654

4984902303246 ﾜｲﾄﾞ ｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-DP14 OPEN ¥3,480 ¥3,654

4984902303062 ﾜｲﾄﾞｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-CCC13 OPEN ¥5,524 ¥5,800

4984902303147 ﾜｲﾄﾞｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-CCC14 OPEN ¥5,524 ¥5,800

4984902303031 ﾜｲﾄﾞ ｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-CF13 OPEN ¥3,480 ¥3,654

4984902303048 ﾜｲﾄﾞ ｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-CF14 OPEN ¥3,480 ¥3,654

4944902303055 ﾜｲﾄﾞ ｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-CF15 OPEN ¥3,680 ¥3,864

49849202302959ﾜｲﾄﾞｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-CKC13 OPEN ¥5,524 ¥5,800

4984902302966 ﾜｲﾄﾞｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-CKC14 OPEN ¥5,524 ¥5,800

4984902302973 ﾜｲﾄﾞｼﾞｰﾙﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰWD-CKC15 OPEN ¥5,524 ¥5,800 36064030297

36064030304

36064030305

36064030295

36064030296

36064030324

36064030306

36064030314

36064030303

問い合せコード

36064030291

36064030322

36064030323
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